令和 3年 5月 吉日

お得意先様 各位

〒570-0002 大阪府守口市佐太中町 6-47-7

                                              TEL 06-6901-1001   FAX 06-6901-1111

彫刻銘板 価格改定のお願い

 拝啓 新緑の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご愛用頂いております彫刻銘板の材料メーカーが、原料及び物流費等の上昇に

より、供給価格の改定を実施する事となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定をお願いするに至

りました。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、諸事情をご賢察頂き、何卒ご理解、ご了

承を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 ： 彫刻銘板(ダブルコーティング)

改定価格 ： 別途お見積り申し上げます。

実施時期  ： 令和 ３年 ６月１日 出荷分より

尚、ご不明な点は、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

以上